b cÀ[,rARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORÍOFERRÊIRA

INDICAÇÃO N" 16812024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindô ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar instalação da tampa do bueiro da Rua

Armando Sidney Alves Pinto, no Bairro Jardim Vytória'

lustificativa:

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que o'bueiro

local encontra-se sem a tampa, provocando risco de acidentes a

pessoas que transitam diariamente no local, além de acumular lÍxo.

Plenário Syrio lgnátios, 09 de fevereiro de 2024.

Pris co de Oliveira
adora

}IARA ICIPAL DE PORTO FERREIk'a

ITt'
A ZAI)\ Ell:

A( tl():

PhESIDE

EC

t's
Av. Eng. Nicolau de vergueiro Fo4az,

CEP 13660405 - Porto Ferrqlra

:io E E NT DA SESSÂO ORDINÁRIA
CA
LE
Rt,
DE

1022

t

e-ma i I : ca m a rapoftoterrc i ra@cam arap
-s

v.br

I TARI